Приложение 2
П Р О Т О К О Л

счетной комиссии об итогах голосования

на Общем внеочередном собрании членов
СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»

Место нахождения общества: 350001 г. Краснодар, ул. Маяковского, д. № 123.
Вид собрания: Общее внеочередное собрание членов СРО.

Форма проведения собрания: очное собрание.

Дата проведения общего собрания: 30 июня 2015 года.

Место проведения: 350001 г. Краснодар, ул. Маяковского, д. № 123.
Время начала регистрации участников собрания: 12.00.

Время открытия общего собрания: 13.00.

Время окончания регистрации: 13.15
Время окончания общего собрания: 15.00
Дата составления протокола: 30.06.2015г.

На момент проведения  Общего внеочередного собрания  СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» имеет 160 членов,
Всего зарегистрировано участников собрания – 83 члена.
Кворум имеется.
Общее внеочередное собрание правомочно принимать решения.
Председатель собрания:  Генеральный директор СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» -Хлебникова Т.П.
Секретарь: Помощник генерального директора СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»  - Буравлева Т.В.
Председатель счетной комиссии:  член СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» - Лукашов А.В.
Президиум собрания:
1. Председатель Совета СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» -  Бабаханов С.С.
2. Генеральный директор СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» - Хлебникова Т.П.
ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:
1.
Избрание Председателя, секретаря Общего внеочередного собрания  и счетной комиссии.

2.
Утверждение стандарта - ГРУНТЫ Полевой метод определения модуля деформации дисперсных грунтов расклинивающим дилатометром.
По вопросам повестки дня общего внеочередного собрания СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» зафиксировано следующее:
ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ
Формулировка вопроса:

Избрание Председателя Общего собрания, секретаря Общего собрания и счетной комиссии. Утверждение повестки дня.

Формулировка решения:

Избрать Председателем Общего внеочередного собрания Хлебникову Татьяну Петровну, Секретарем Общего внеочередного собрания Буравлеву Татьяну Васильевну, избрать Счетную комиссию в количестве 5-и человек в составе:

1. Лукашов Алексей Викторович – председатель счетной комиссии

2. Тегай Алексей Игнатьевич

3. Нестеревский Владимир Викторович

4. Тлехуч Карина Юнусовна

5. Соловьева Оксана Владимировна

Утвердить повестку дня Общего внеочередного собрания
	Вариант голосования
	Число голосов

	ЗА
	83

	ПРОТИВ
	0

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	0

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ
Формулировка вопроса:
Утверждение стандарта – ГРУНТЫ Полевой метод определения модуля деформации дисперсных грунтов расклинивающим дилатометром.
Формулировка решения:

Утвердить стандарт - ГРУНТЫ Полевой метод определения модуля деформации дисперсных грунтов расклинивающим дилатометром – СТО 60284311-005-2015. Передача стандарта членам СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» и лицам, разработавшим данный стандарт, осуществляется на безвозмездной основе с обязательным оформлением Соглашения о приёме-передаче стандарта. Приобретение настоящего стандарта организациями, не являющимися членами СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» - третьим лицам - осуществляется на платной основе в целях частичного возмещения расходов по разработке и регистрации стандарта. Определение и установление размера стоимости передачи стандарта третьим лицам, а также установление порядка передачи стандарта возложить на Совет.
	Вариант голосования
	Число голосов

	ЗА
	83

	ПРОТИВ
	0

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	0

Счетная комиссия:
Председатель счетной комиссии                                                                                    А.В. Лукашов
Член счетной комиссии                                                                                                   А.И. Тегай
Член счетной комиссии                                                                                                   В.В. Нестеревский
Член счетной комиссии                                                                                                   К.Ю. Тлехуч
Член счетной комиссии                                                                                                   О.В.  Соловьева